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INDANSNING: SHOPPING

— ATT GÅ PÅ auktion förknippar jag med Järvsö och sommar. Det är my-
sigt och gemytligt och blir lite som en samlingsplats där man träffar mycket 
människor. Särskilt i och med att jag kommer härifrån ursprungligen, säger 
Marlene Eriksson, som är en flitig auktionsbesökare.

Marlene bor i Sollentuna, men har sedan några år tillbaka ett hus i Järvsö 
där hon spenderar somrarna. Inredningen i fritidshuset består till stor del av 
objekt som hon ropat in på auktion. 

— Vi ville ha ett personligt möblemang. Därför blev det naturligt att vi 
handlade mycket på auktion. Jag brukar ropa in allt ifrån gamla örngott 
och porslin till fåtöljer och lampor. Men jag har även ropat in gräsklippare, 
snöslunga och liknande. 

Auktioner är en gammal tradition, som funnits i flera hundra år. På Stene-
gård har det hållits auktioner sedan 1970. I dag kommer inte besökarna bara 
dit för att buda och försöka göra fynd. Många har med sig egen picknick och 
sitter och fikar i slänten medan de tittar på när objekten auktioneras ut. En 
del passar på att upptäcka barnens Stenegård, göra ett besök i trädgårdscaféet 
och kika runt i butikerna.

Marlene brukar oftast gå oftast ensam, men ibland följer hennes åttaårige 
son med. 

— Han tycker det är jättehärligt. Även han har ropat in saker. Uppstopp-
ade djur, fula lampor med prismor – saker som barn tycker är fina, men kan-
ske inte alltid vuxna är så förtjusta i, säger hon. Han har till exempel ropat in 
en uppstoppad mård och en fladdermus som sitter på en pinne.

Man kanske kan tro att intresset för ”riktiga” auktioner skulle minska i och 
med nätauktionernas uppkomst. Men så har det inte blivit. Det har snarare 
gjort att fler fått upp ögonen för företeelsen. Och när man väl testat att buda 
på nätet vill man också uppleva hur det är att gå på auktion. 

— Här får man komma fram och titta och känna på sakerna. Man kan se 
vad de går för innan man lägger ett bud. Vi har märkt att vi både får fler och 
yngre besökare, säger Kjell Höök, som brukar hålla auktioner på Stenegård. 

Men trots det ökade intresset, så är det allt färre som anordnar auktioner. 
— Det finns bara kvar i Hälsingland och Jämtland och lite sporadiskt på 

andra ställen. Just nu är vi fyra fem stycken i Hälsingland som håller på. Vi är 
lite av ett utdöende släkte, säger Kjell Höök. n

Härlig stämning. Picknick i gräset. Ett myller av människor. Sommarauktionerna
på Stenegård är riktiga folkfester. Och en chans att fynda.

FYNDIG FOLKFEST
— ANNA FRANCK —

FOTO:  MARTIN EKMAN

En skön natt på Stadshotellet i Ljusdal,  
frukost och en dags golfande 

Från 800kr/person  
Bokas på: 0651-160 80

Golfrestaurangen erbjuder 
Onsdagar i juli: 

Räkfrossa med Trubadur och Musikquiz
Fredagar i sommar: 

After work kl.16-20, Afterwork-middag 120:- 
+ erbjudande på öl, vin, cider & alk.fritt.

Lunchservering: 
Mån-Fre kl.11-14.30

0651-168 83 0651-160 80 0651-166 80

Golfpaket 

Heads up ungdomar! Bud sker 
genom att du ropar, ej genom att 
stirra på mobilen. Det är alltid fri 
frakt eftersom du måste ta med 
dig varan hem direkt.
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